

**Løgstrup Træindustri ApS**  
Hovedgaden 11, 8831 Løgstrup

**CVR-nr. 25 16 10 33**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020

---

Preben Hasselager Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Løgstrup Træindustri ApS Hovedgaden 11 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 25 16 10 33
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Magnus Skou Preben Hasselager Jørgensen Lars Thorlund
<b>Direktion</b>	Preben Hasselager Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Thorlund Skou A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er forarbejdning af råvarer til træindustrien samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 828 t.kr. mod 936 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.624.748</b>	<b>6.338.802</b>
1 Personaleomkostninger	-3.095.815	-4.376.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-412.798	-571.164
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.116.135</b>	<b>1.390.970</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.271	-155.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.062.864</b>	<b>1.235.085</b>
3 Skat af årets resultat	-234.460	-298.846
<b>Årets resultat</b>	<b>828.404</b>	<b>936.239</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	189.501
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	428.404	746.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>828.404</b>	<b>936.239</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	4.058.031	3.774.707
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.515.852	1.426.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.573.883</u>	<u>5.201.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.573.883</u></b>	<b><u>5.201.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	382.028	283.683
Varebeholdninger i alt	<u>382.028</u>	<u>283.683</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.886	170.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.115
Andre tilgodehavender	53.373	16.461
Tilgodehavender i alt	<u>206.259</u>	<u>242.356</u>
Likvide beholdninger	990.247	1.370.530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.578.534</u></b>	<b><u>1.896.569</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.152.417</u></b>	<b><u>7.098.099</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	3.244.120	2.815.716
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.844.120</b>	<b>3.015.716</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	465.800	424.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>465.800</b>	<b>424.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	0	306.000
10 Gæld til realkreditinstitutter	1.370.991	1.541.133
9 Anden gæld	18.841	294.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.832	2.141.133
Kortfristet del af langfristet gæld	172.351	171.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.147	594.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.713	0
Selskabsskat	193.160	225.830
Anden gæld	465.294	524.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.665	1.516.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.842.497</b>	<b>3.657.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.152.417</b>	<b>7.098.099</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		
<b>13 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.849.529	4.011.119
Pensioner	171.221	259.474
Andre omkostninger til social sikring	75.065	106.075
	<b>3.095.815</b>	<b>4.376.668</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.795	10.354
Andre finansielle omkostninger	46.476	145.531
	<b>53.271</b>	<b>155.885</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	193.160	269.346
Årets regulering af udskudt skat	41.300	13.500
Regulering af tidligere års skat	0	16.000
	<b>234.460</b>	<b>298.846</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.310.880	5.849.639
Tilgang i årets løb	443.211	461.241
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.754.091</b>	<b>6.310.880</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.536.173	-2.316.007
Årets afskrivninger	-159.887	-220.166
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.696.060</b>	<b>-2.536.173</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.058.031</b>	<b>3.774.707</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	7.775.470	7.507.117
Tilgang i årets løb	352.841	268.353
Afgang i årets løb	-23.360	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.104.951</b>	<b>7.775.470</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.348.647	-5.997.649
Årets afskrivninger	-252.911	-350.998
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	12.459	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-6.589.099</b>	<b>-6.348.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.515.852</b>	<b>1.426.823</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.815.716	2.068.978
Årets overførte overskud eller underskud	428.404	746.738
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	189.501
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-189.501
	<b>3.244.120</b>	<b>2.815.716</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	110.000
Udloddet udbytte	0	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>400.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	18.841	294.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>18.841</b>	<b>294.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>294.000</u>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.543.342	1.712.623
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-172.351</u>	<u>-171.490</u>
	<b>1.370.991</b>	<b>1.541.133</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>710.212</u>	<u>887.935</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.543 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.058 t.kr.

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorlund Skou A/S, CVR-nr. 32648347 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 13. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thorlund Skou A/S, Lille Møllevej 8, 8850 Bjerringbro.